
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1301
1 Δεκεμβρίου 2005

12251

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού, παραλίας και 

παλαιού αιγιαλού στην θέση «Μοναστηράκι» του 
Δήμου Κεραμωτής Νομού Καβάλας  ............................ 1

Άρση αναδάσωσης δημόσιας δασικής έκτασης εμ−
βαδού χιλίων εξακοσίων εβδομήντα οκτώ τετρα−
γωνικών μέτρων και 94/100 του τ.μ. (1678,94 τ.μ.), 
στη θέση «Λεβέντη» του Δ.Δ. Μάζιας του Δήμου 
Περάματος Νομού Ιωαννίνων»  .......................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Κ 3467 (1)
Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού, παραλίας και παλαι−

ού αιγιαλού στην θέση «Μοναστηράκι» του Δήμου Κε−
ραμωτής Νομού Καβάλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 του ν. 2971/19.12.2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−
κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σή−
μερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν. 2344/1995, του 
άρθρου 52 παρ.6 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 του ν. 
2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του Υπουρ−
γείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους Νομάρ−
χες ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυντή σε συνδυασμό 
με αυτές του άρθρου 14 παρ.2 του ν. 2399/1996 με τις οποί−
ες προβλέπεται κατάργηση θέσεων των περιφερειακών 
Διευθυντών οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου περιήλθαν 
στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και ασκούνται από 
τον αναπληρωτή Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 107/Α) σύμφωνα με τις οποίες οι περιφερειακές υπη−
ρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών που συγκροτούσαν 

την περιφερειακή διοίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας δεν 
υπήχθησαν στη ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας 
ούτε καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1.9.1997 Υπηρε−
σίες του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης Δι−
οίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γ.Γ. της Περιφέρειας σε θέματα υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομικών μεταφέρονται από 1.9.1997 στον 
Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1284 (ΦΕΚ 1432/14.10.2005) 
κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικονο−
μίας και Οικονομικών περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004) περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
του Υπουργού Οικονομίας & Οικονομικών στους Γ.Γ. Πε−
ριφερειών.

9. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών 
«Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των υφυπουργών Οι−
κονομίας και Οικονομικών που προέρχονται από 10.4.2004 
στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

10. Την από 27.5.2004 Έκθεση της αρμόδιας Επιτροπής 
για τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού, παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στην θέση «Μοναστηράκι» του Δή−
μου Κεραμωτής Νομού Καβάλας και το από Μάρτιο 2004 
τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1: 1000 
το οποίο έχει συνταχθεί από την Δ/νση Τοπογραφικής Ν. 
Α. Δράμας− Καβάλας − Ξάνθης (Νομ.Διαμ/σμα Καβάλας) 
αποτελούμενο από μία πινακίδα που θεωρήθηκε από τον 
Δ/ντή Τοπογραφικής Καβάλας Πέτρο Φραγκίδη.

11. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/981/05/12.9.2005 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1941/14.10.2005 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Καβάλας, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 27.5.2004 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον κα−
θορισμό των οριογραμμών αιγιαλού, παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού στην θέση «Μοναστηράκι» του Δήμου Κεραμωτής 
Νομού Καβάλας και το από Μάρτιο 2004 τοπογραφικό και 
υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1: 1000 το οποίο έχει συ−
νταχθεί από την Δ/νση Τοπογραφικής Ν.Α Δράμας− Καβά−
λας − Ξάνθης (Νομ. Διαμ/σμα Καβάλας) αποτελούμενο από 
μία πινακίδα που θεωρήθηκε από τον Δ/ντή Τοπογραφικής 
Καβάλας Πέτρο Φραγκίδη.

Στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμμα



12252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

− α) Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού δια ερυ−
θράς συνεχούς πολυγωνικής γραμμής και με στοιχεία 1, 
2, 3 και 4 της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από τα 
τριγωνομετρικά σημεία «Υδατόπυργος Μοναστηράκι» και 
«Υδατόπυργος Χαϊδευτού» των οποίων οι συν/νες αναγρά−
φονται στο δ/μα.

β) Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας δια κίτρινης 
συνεχούς πολυγωνικής γραμμής 1΄,2΄, 3΄ και 4΄ της οποίας 
οι κορυφές εξασφαλίζονται από τα τριγωνομετρικά σημεία 
«Υδατόπυργος Μοναστηράκι» και «Υδατόπυργος Χαϊδευτού» 
των οποίων οι συν/νες αναγράφονται στο δ/μα.

γ) Καθορίζουμε την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού δια 
κυανής συνεχούς πολυγωνικής γραμμής 1΄΄, 2΄΄, 3΄΄, 4΄΄ και 5΄΄.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 31 Οκτωβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΜΙΧΑΛΗΣ Α. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ
Της Επιτροπής Καθορισμού Αιγιαλού − Παραλίας

(άρθρο 3 ν. 2971/2001, Φ.Ε.Κ. 285/19.12.2001 τ.Α’ − Αιγια−
λός παραλία και άλλες διατάξεις).

Για τον καθορισμό για πρώτη φορά των οριογραμμών 
του αιγιαλού και της παραλίας στην θέση «Μοναστηράκι» 
Δήμου Κεραμωτής

Στην Κεραμωτή σήμερα 27.5.2004 οι υπογεγραμμένοι:
1) Μιχαλάκογλου Βασιλική, Προϊσταμένη Κτηματικής Υπη−

ρεσίας Καβάλας ως Πρόεδρος.
2) Δρόσου Ευφροσύνη, Τοπογράφος Μηχανικός υπάλλη−

λος Κτηματικής Υπηρεσίας Καβάλας ως μέλος.
3) Ελευθερίου Αλέξανδρος, Αντιπλοίαρχος Λ.Σ., Υπολι−

μενάρχης Καβάλας.
4) Μπενεβάς Σωτήριος Αρχιτέκτων Μηχανικός, Προϊστά−

μενος της Δ/νσης Πολεοδομίας Ν. Καβάλας ως μέλος,
αποτελούντες τα 4 εκ των 5 μελών της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων Αιγιαλού και Παραλίας δυνάμει του άρ−
θρου 3 του ν. 2971/2001 και της υπ’ αριθμ. 3970/30.10.2002 
απόφασης του Προϊσταμένου της Οικονομικής Επιθεώρη−
σης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (το 5° μέλος της 
Επιτροπής Πασσοπούλου−Χατζή Αλέκα Αρχιτέκτων Μηχ. 
Δ/ντρια Χωροταξίας & Περιβάλλοντος της Γ.Γ. περιφέρειας 
Αν. Μακεδονίας−Θράκης δεν παρέστη), συγκληθείσας δια 
του υπ’ αριθμ. 667/20.5.2004 εγγράφου της Προέδρου αυτής, 
μεταβήκαμε επιτόπου στην προαναφερόμενη περιοχή στις 
27.5.2004 και λαμβάνοντας υπ’όψιν:

1) την υπ’ αριθμ. 21/ 1226/13.4.2004 αίτηση της Δ/νσης 
Τοπογραφικής Ν. Α. Δράμας−Καβάλας−Ξάνθης (Νομ. Δ/σμα 
Καβάλας) με την οποία ζητάει τον καθορισμό των ορίων 
αιγιαλού − παραλίας στην θέση «Μοναστηράκι» Δήμου Κε−
ραμωτής.

2) Το από Μάρτιο 2004 τοπογραφικό και υψομετρικό 
διάγραμμα το συνταχθέν από τη Δ/νση Τοπογραφικής Ν.Α. 
Δράμας−Καβάλας−Ξάνθης (Νομ. Δ/σμα Καβάλας) αποτελού−
μενο από μία πινακίδα με κλίμακα 1:1000 το οποίο θεωρή−
θηκε από τον Δ/ντή της Δ/νσης Τοπογραφικής Καβάλας 
Πέτρο Φραγκίδη.

3) Τον ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ 285/19.12.2001 τ.Α΄ Αιγιαλός πα−
ραλία και άλλες διατάξεις).

4) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ειδι−
κότερα:

α) τη γεωμορφολογία του εδάφους για τη οποία αναλυ−

τικά αναφέρεται ότι:
α1) η μορφολογία της περιοχής έχει ως εξής: το έδαφος 

κατά μήκος της ακτής είναι αμμώδες χωρίς να παρουσιά−
ζει μεγάλες υψομετρικές διαφορές, αλλά η θάλασσα στη 
συγκεκριμένη θέση εισχωρεί σε μεγάλο βάθος προς την 
στεριά, δημιουργώντας ελώδεις εκτάσεις,

α2) δεν υπάρχει βλάστηση,
α3) η έκταση πέραν της ακτής είναι ομαλή αμμώδης 

καιελώδης,
β) το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν παράκτιοι 

φυσικοί πόροι,
γ) το γεγονός ότι οι συνήθεις επικρατούντες άνεμοι στη 

ανωτέρω περιοχή πνέουν από όλες τις διευθύνσεις εντά−
σεως 8−9 μποφόρ,

δ) η μορφολογία του πυθμένα είναι αμμώδης, ομαλή, 
ισοβαθής βάθους από 0−3 μ. και σε απόσταση από την ακτή 
έως 100 μ. χωρίς να παρουσιάζει υφάλους και ξέρες και η 
επίδραση του κύματος στην ακτή είναι μικρή,

ε) τον τομέα ανάπτυξης του κυματισμού σε σχέση με 
το μέτωπο της ακτής ότι δηλαδή πρόκειται για περιοχή 
ανοικτής θάλασσας με αποτέλεσμα να υπάρχει μεγάλη 
ένταση κυματικού πεδίου,

στ) την ύπαρξη τεχνικών έργων στη περιοχή,
ζ) την ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύνσε−

ων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη 
(Συνθήκη RAMSAR),

η) τη μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων κάθε κατηγορίας 
που βρίσκονται σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη 
με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος του Ελληνικού Δη−
μοσίου που θα προκύψει στο μέλλον,

θ) την ύπαρξη Κτηματολογίου,
ι) την ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστατευ−

όμενων περιοχών το γεγονός ότι η περιοχή προστατεύεται 
από την Συνθήκη RAMSAR,

κ) την ύπαρξη του αναδασμού ετών 1987−1988 και της 
συμπληρωματικής διανομής έτους 1961 της Δ/νσης Γεωρ−
γίας Καβάλας,

λ) το υπ’ αριθμ. Φ. 544.5/777/04/29.7.2004 έγγραφο του 
ΓΕΝ.

Αποφασίζουμε

Τον καθορισμό επί του ως άνω τοπογραφικού διαγράμ−
ματος.

α) Της οριογραμμής του αιγιαλού δια ερυθράς συνεχούς 
πολυγωνικής γραμμής 1,2,3 και 4 της οποίας οι κορυφές 
εξασφαλίζονται από τα τριγωνομετρικά σημεία «Υδατό−
πυργος Μοναστηράκι» και «Υδατόπυργος Χαϊδευτού» των 
οποίων οι συντεταγμένες αναγράφονται στο διάγραμμα.

β) Της οριογραμμής της παραλίας δια κίτρινης συνεχούς 
πολυγωνικής γραμμής 1΄,2΄, 3΄ και 4΄ της οποίας οι κορυφές 
εξασφαλίζονται από τα τριγωνομετρικά σημεία «Υδατό−
πυργος Μοναστηράκι» και «Υδατόπυργος Χαϊδευτού» των 
οποίων οι συντεταγμένες αναγράφονται στο διάγραμμα.

γ) Της οριογραμμής του παλαιού αιγιαλού δια κυανής 
συνεχούς πολυγωνικής γραμμής 1΄΄,2΄΄,3΄΄,4΄΄ και 5΄΄.

Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΡΟΣΟΥ
  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
  ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΕΝΕΒΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12253



12254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12255



12256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12257

Αριθμ. 4049 (2)
Άρση αναδάσωσης δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 

χιλίων εξακοσίων εβδομήντα οκτώ τετραγωνικών μέ−
τρων και 94/100 του τ.μ. (1678,94 τ.μ.), στη θέση «Λε−
βέντη» του Δ.Δ. Μάζιας του Δήμου Περάματος Νο−
μού Ιωαννίνων».

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω−

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».
β) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην 

Περιφέρεια κ.λ.π.» και ειδικότερα το άρθρο 10.
γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών και δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκεκριμένα: 
(α) του άρθρου 3 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 3208/2003, (β) του άρθρου 44 παρ 
3 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 1 του 
ν. 3208/2003.

2. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 20538/27.9.2005 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Περ. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων κ.λ.π. με 
εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου στον 
Γενικό Δ/ντή, Επιθεωρητή Δασών και στους Δ/ντές Δα−
σών και Προϊσταμένους Δασαρχείων».

4. Την υπ’ αριθμό 42446/31.8.1970 απόφαση Νομάρχη 
Ιωαννίνων, για κήρυξη έκτασης, ως αναδασωτέας, που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 717/13.10.1970, τεύχος Β΄, έκτασης 
4000 στρ. περίπου.

5. Την υπ’ αριθμ. 1045/10.5.1995 απόφαση του Περ/κού 
Δ/ντή Ιωαννίνων, για άρση αναδάσωσης που δημοσιεύ−
τηκε στο ΦΕΚ 349/22.5.1995, τεύχος Δ΄, έκτασης 443,800 
τ.μ.

6. Την υπ’ αριθμ. 860/9.4.1998 απόφαση του Γ.Γ.Π. Ηπεί−
ρου, περί τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 1045/10.5.1995 
απόφασης άρσης, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 270/
5.5.1998 τεύχος Δ΄.

7. Την υπ’ αριθμ. 4175/8.12.2003 απόφαση του Γ.Γ.Π. 
Ηπείρου, περί μερικής ανάκλησης της υπ’ αριθμ. 42446/
31.8.1970 απόφασης του Νομάρχη Ιωαννίνων και διόρθω−
σης των ορίων της υπ’ αριθμ. 1045/10.5.1995 απόφασης, 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1397/19.12.2003, τεύχος Δ΄, 
έκτασης 919,88 τ.μ.

8. Την υπ’ αριθμ. 8331/21.10.2005 εισήγηση του Δασαρ−
χείου Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η άρση ανα−
δάσωσης, δημόσιας δασικής έκτασης 1678,94 τ.μ., στη 
θέση «Λεβέντη» του Δ.Δ. Μάζιας του Δήμου Περάματος, 
επειδή υπάρχει αίτημα για χορήγηση άδειας επέμβασης, 
για την εκτέλεση του έργου ύδρευσης του Δ.Δ Μάζιας 
του Δήμου Περάματος, ενέργεια επιτρεπτή από το ΣΤ’ 
κεφάλαιο του ν. 998/1979.

9. Την υπ’ αριθμ. 3938/31.10.2005 αναφορά−εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

1. Αίρουμε μερικώς την αναδάσωση, από την αναδα−
σωτέα έκταση που περικλείεται στα όρια:

Ανατολικά: Τροχούς − Άγιος Σωτήρ.
Δυτικά: Τούφα − Ρίζα.
Βόρεια: Λατομείο − Ναστέικα.
Νότια: Κουτσοδήμα − Γιαννουτάδες
της υπ’ αριθμ. 42446/31.8.2005 απόφασης του Νομάρχη 

Ιωαννίνων, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 717/13.10.1970, τεύ−
χος Β΄, του τμήματος εμβαδού χιλίων εξακοσίων εβδο−
μήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων και 94/100 (1678,94 
τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Λεβέντη» περιφέρειας 
του Δημ. Διαμ. Μάζιας του Δήμου Περάματος Νομού 
Ιωαννίνων, όπως απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−
7−8−9−10−12−13−14−15−1, στο από 18.10.2005 τοπογραφικό 
διάγραμμα της Δασολόγου Φωτεινής Κούτλα, το οποίο 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

2. Η αναδάσωση αίρεται για τους σκοπούς του ΣΤ. 
κεφαλαίου του ν. 998/1979.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της  
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 2 Νοεμβρίου 2005

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



12258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


